4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020				 							      № 892

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищной сферы в городе Покачи» утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1005

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 10.10.2019 года № 898:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищной сферы в городе Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи  от 12.10.2018 № 1005 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1) строку 11 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы - 260 448 154,34 рублей, в том числе по годам:
2019 год - 149 822 501,70 рублей;
2020 год - 33 439 263,16 рублей;
2021 год - 26 265 157,89 рублей;
2022 год - 25 676 000,00 рублей;
2023 год - 16 529 789,47 рублей;
2024 год - 1 245 063,16 рублей;
2025 год - 1 245 063,16 рублей;
2026 год - 1 245 063,16 рублей;
2027 год - 1 245 063,16 рублей;
2028 год - 1 245 063,16 рублей;
2029 год - 1 245 063,16 рублей;
2030 год - 1 245 063,16 рублей.

»;
2) таблицу 2 статьи 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления по жилищной политике комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Носов А.А.) обеспечить размещение муниципальной программы в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно Порядку ведения реестра муниципальных программ города Покачи, в течение семи рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л.А. Гелетко.

Глава города Покачи								  В.И. Степура
2

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]города Покачи

Таблица 2
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	всего
	в том числе:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.1.
	Обеспечение жильем граждан, состоящих на учете для его получения на условиях социального найма, а также формирование маневренного жилищного фонда  (1)
	КУМИ администрации города Покачи
	всего
	259 559 954,34
	148 934 301,70
	33 439 263,16
	26 265 157,89
	25 676 000,00
	16 529 789,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	238 159 000,00
	141 344 300,00
	31 767 300,00
	24 951 900,00
	24 392 200,00
	15 703 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	21 400 954,34
	7 590 001,70
	1 671 963,16
	1 313 257,89
	1 283 800,00
	826 489,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Улучшение жилищных условий ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, вставших на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях до 1 января 2005 года (2)
	КУМИ администрации города Покачи
	всего
	888 200,00
	888 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	888 200,00
	888 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе:
	всего
	260 448 154,34
	149 822 501,70
	33 439 263,16
	26 265 157,89
	25 676 000,00
	16 529 789,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	федеральный бюджет
	888 200,00
	888 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	238 159 000,00
	141 344 300,00
	31 767 300,00
	24 951 900,00
	24 392 200,00
	15 703 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	21 400 954,34
	7 590 001,70
	1 671 963,16
	1 313 257,89
	1 283 800,00
	826 489,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	259 559 954,34
	148 934 301,70
	33 439 263,16
	26 265 157,89
	25 676 000,00
	16 529 789,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	238 159 000,00
	141 344 300,00
	31 767 300,00
	24 951 900,00
	24 392 200,00
	15 703 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	21 400 954,34
	7 590 001,70
	1 671 963,16
	1 313 257,89
	1 283 800,00
	826 489,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	всего
	260 448 154,34
	149 822 501,70
	33 439 263,16
	26 265 157,89
	25 676 000,00
	16 529 789,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	федеральный бюджет
	888 200,00
	888 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	238 159 000,00
	141 344 300,00
	31 767 300,00
	24 951 900,00
	24 392 200,00
	15 703 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	21 400 954,34
	7 590 001,70
	1 671 963,16
	1 313 257,89
	1 283 800,00
	826 489,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	Комитет по управлению муниципальным имуществом  администрации города Покачи
	всего
	260 448 154,34
	149 822 501,70
	33 439 263,16
	26 265 157,89
	25 676 000,00
	16 529 789,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	федеральный бюджет
	888 200,00
	888 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	238 159 000,00
	141 344 300,00
	31 767 300,00
	24 951 900,00
	24 392 200,00
	15 703 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	21 400 954,34
	7 590 001,70
	1 671 963,16
	1 313 257,89
	1 283 800,00
	826 489,47
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16
	1 245 063,16

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf